DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ABORDAGEM MÉDICA NOS
CUIDADOS PALIATIVOS DE PACIENTES ADULTOS EM UNIDADE DE TERAPIA
INTENSIVA: UMA REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de MARIANA NÓBREGA SOBRAL,
CAMILA LOPES CARVALHO ARRUDA, NATHALIA SIQUEIRA VIEIRA, RACHEL
CAVALCANTI FONSECA, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/53066

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/53066